

č.j.: 22/2017/00436

P2017 - 002 386

Evidenční list žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost č. 1/2017

Žadatel:

D. H.

Stručný popis žádosti o informace

Bylo zažádáno o poskytnutí informace:

- Který studijní program a na jaké fakultě studuje P. M., bytem XX
- Jaké je téma diplomové/rigorózní/disertační/kvalifikační práce jmenovaného a kdo je jeho školitelem?
- Jakých zahraničních studijních nebo přednáškových pobytů se jmenovaný účastnil v aktuálním studijním programu s podporou veřejných prostředků nebo prostředků UJEP?
- Čerpá grant nebo dotaci na studijní výzkumný projekt a případně v jaké výši?

Informace zaslat do datové schránky.

Rozhodnutí o poskytování informace

ANO – v plném rozsahu

Průběh vyřizování žádosti o informace

Žádost ze dne 20. 1. 2017, kterou UJEP obdržela emailem PID 2017-002059, byla zaevidována pod číslem jednacím 63/2017/00036. Žádost byla dne 23. 1. 2017 postoupena na FF, kde byla ve spolupráci s právním oddělením vyhotovena odpověď, která dne 25. 1. 2017 pod PIDem P2017-002062 odešla do datové schránky žadatele.

V Ústí nad Labem dne 25. 1. 2017


Ing. Terezie Tahalová

tajemnice FF UJEP

PID 2014 - 002059
Cj. 63/2017/00036

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí n. L.
Pasteurova 3544/1, 400 96 Ústí nad Labem
Datová schránka: 6nhj9dq

V Mostě dne 20. ledna 2017
Žádost o poskytnutí informací

Žádám dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí níže uvedených informací:

- Který studijní program a na jaké fakultě studuje P M ;
: (dále jen „jmenovaný“)?
- Jaké je téma diplomové/rigorózní/disertační/kvalifikační práce jmenovaného a kdo je jeho školitelem?
- Jakých zahraniční studijních nebo přednáškových pobytů se jmenovaný účastnil v aktuálním studijním programu s podporou veřejných prostředků nebo prostředků UJEP?
- Čerpá grant nebo dotaci na studijní/výzkumný projekt a případně v jaké výši?

Informace poprosím zaslat do datové schránky r5uh9gr.

Odpověď: P2014 - 002062

Vážený pan

č.j. 63/2017/00036
PID 2017-002062

V Ústí nad Labem dne 24. 1. 2017

Věc:

Sdělení informací a odkaz na zveřejněné informace podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem (dále jen „UJEP“) obdržela dne 20. 1. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací:

- „- Který studijní program a na jaké fakultě studuje P M:
(dále jen „jmenovaný“)?
- Jaké je téma diplomové/rigorozní/ disertační/kvalifikační práce jmenovaného a kdo je jeho školitelem?
- Jakých zahraničních studijních nebo přednáškových pobytů se jmenovaný účastnil v aktuálním studijním programu s podporou veřejných prostředků nebo prostředků UJEP?
- Čerpá grant nebo dotaci na studijní/výzkumný projekt a případně v jaké výši?“

Dle ustanovení § 6 odst. 1 InfZ, pokud žádost směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do 7 dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace.

Informace Vámi požadované v prvním a druhém bodě žádosti jsou zveřejněny v systému STAG UJEP:

- 1) informace o studijním programu a fakultě je zveřejněna v sekci Prohlížení – Studenti (odkaz https://portal.ujep.cz/portal/studium/prohlizeni.html?pc_pagenavigati_onalstate=H4sIAAAAAAAAAAGNgYGBkYDMvMrQwNxRmZADxOlplEktSvVMrwTwRXUsil2NjcyMDYzMLUxNzo2MlC2OgDAMATqnH7zoAAAA*#prohlizeniDetail)
- 2) informace o tématu a školiteli (resp. vedoucím) kvalifikační práce je zveřejněna v sekci Prohlížení – Kvalifikační práce (odkaz https://portal.ujep.cz/portal/studium/prohlizeni.html?pc_pagenavigati_onalstate=H4sIAAAAAAAAAAGNgYGBkYDMvMrQwNxRmZADxOlplEktSvVMrwTwRXUsil2NjcyMDYzMLUxNzo2MlU0OgDAMA8OmZKToAAAA*#prohlizeniSearchResult)

Ke třetímu a čtvrtému bodu Vaší žádosti Vám sdělujeme, že se jmenovaný v aktuálním studijním programu neúčastnil žádných zahraničních studijních nebo přednáškových pobytů s podporou veřejných prostředků nebo prostředků UJEP, ani nečerpá grant ani dotaci na žádný studijní či výzkumný projekt.

S pozdravem



doc. PhDr. Michaela Hrubá, Ph.D.
děkanka FF UJEP

Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem
Filozofická fakulta
Pasteurova 13, 400 96 Ústí nad Labem
tel: +420 475 286 401
email: michaela.hrub@ujep.cz
web: www.ujep.cz